
 
 

 Na temelju članka 10. i članka 12. stavka 3. Zakona o policiji („Narodne novine“, br. 

34/11., 130/12., 89/14.- vjerodostojno tumačenje, 33/15. i 121/16.), Vlada Republike Hrvatske 

je na sjednici održanoj _________________________godine donijela 

 

UREDBU 

O IZMJENAMA I DOPUNI UREDBE O PODRUČJIMA, SJEDIŠTIMA, VRSTAMA I 

KATEGORIJAMA POLICIJSKIH UPRAVA I POLICIJSKIH POSTAJA 

 

Članak 1. 

U Uredbi o područjima, sjedištima, vrstama i kategorijama policijskih uprava i 

policijskih postaja („Narodne novine“, br. 117/11., 50/14. i 32/15.) u članku 67. zarez iza 

riječi: „Silaš“ i riječi: „te Međunarodni granični prijelaz za zračni promet u Zračnoj luci 

Osijek – Klisa“ brišu se. 

Članak 2. 

 U članku 74. iza riječi: „Sarvaš“ dodaju se riječi:„te Međunarodni granični prijelaz za 

zračni promet u Zračnoj luci Osijek – Klisa“. 

Članak 3. 

 U članku 112. prva rečenica mijenja se i glasi: 

 „POSTAJA GRANIČNE POLICIJE CETINGRAD je specijalizirana – granična 

policijska postaja II. kategorije sa sjedištem u Cetingradu.“. 

Članak 4. 

 Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Narodnim novinama“. 

 

KLASA: 

UR.BROJ: 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

mr.sc. Andrej Plenković 

 



 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 S obzirom da je u proceduru donošenja upućen Prijedlog Uredbe o izmjenama i 

dopunama Uredbe o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva unutarnjih poslova  kojim se korigira 

opis poslova  ustrojstvenih jedinica: II. Policijska postaja Osijek i Postaja granične policije 

Dalj u Policijskoj upravi osječko-baranjskoj, u pogledu obavljanja poslova kontrole prelaska 

državne granice u zračnim lukama i sigurnosti civilnog zračnog prometa te se mijenja naziv 

Postaje granične policije Maljevac u Cetingrad, potrebno je u Uredbi o područjima, 

sjedištima, vrstama i kategorijama policijskih uprava i policijskih postaja izvršiti korekciju u 

pogledu određivanja postajnih područja navedenih policijskih postaja i promjene naziva i 

sjedišta navedene policijske postaje. 

 

 

  

 


